
TJ zdravotně postižených Nola Teplice 
za podpory Národní sportovní agentury, Ústeckého kraje, Města Bílina a  

za spoluúčasti Atletického klubu Bílina 
 

pořádají závod pod názvem 

JARNÍ PARAATLETIKA 2025 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

Stadión Čestmíra Dudy 
Kyselská 287/36 418 01 Bílina 

neděle 11. května 2025 
 
  



           

 

                      

 

I .  ZÁKLADNÍ ČÁST 
 
Pořadatel: TJ zdravotně postižených Nola Teplice, za podpory NSA, města Bílina a za 

spoluúčasti s Atletickým klubem Bílina. 
Hlavní partner TJ:  Národní sportovní agentura 
Partneři TJ: Ústecký Kraj, Magistrát města Teplice, Město Bílina, Knauf Insulation spol.s.r.o., 

DMA Praha s.r.o., Atletický klub Bílina, Golden Gate.  

Datum konání: Neděle 11. května 2025 

Místo konání: Stadión Čestmíra Dudy, Bílina Kyselka: stadión se nachází na konci města na 
výpadovce směr Most v místní části Kyselka, zde odbočit k lázním, u železničního 
přejezdu doprava. 

Formát soutěže: Soutěž je otevřená všem ZPS organizovaným v jakémkoliv SK / TJ 
 organizujícím daný druh sportu pro ZPS. Závod není sankcionovaný.   

 

Ředitel závodů: Alexandra Rejchrt-Adlerová 

Hlavní rozhodčí: Rudolf Trubač 

Technický delegát: Ilona Babková 

Technický ředitel: Václav Janouch 

 
 

 

 

Závodní kancelář: Luděk Toman 

Hlavní pořadatel: Jitka Janouchová 

Hospodář: Jitka Janouchová 

Zdravotní zajištění: Václav Šlambora 

Dekorování vítězů: zástupci partnerů TJ 

 

            



           

 

                      

 

I I .  TECHNICKÁ ČÁST 
 

Možnost stravování  Restaurace „U Kádi“ vedle železničního přejezdu.  

Prezentace Účastníci se prezentují na stadiónu v Bílině v neděli 11. 5. od 10.00 do 11.00 hodin 
v klubovně v přízemí vedle šatny žen.  

Odeslání přihlášek Řádně vyplněné přihlášky k soutěži a návratku v elektronické podobě 
(Přihláška k soutěži a návratka.xls - viz příloha), zašlete nejpozději do 27. 4. 2025 
na adresu:  tjzpnola@gmail.com.   

 Dodatečné přihlášky nelze akceptovat, ve startovních listinách se budou pouze 
škrtat ti, kteří nepřijedou.  

Startovné Startovné na přihlášeného závodníka činí 300,- Kč bez ohledu na počet startů. 
Platba za přihlášky bude formou faktury, která bude vystavena po obdržení 
přihlášky. Peníze za propadlé starty se nevrací.  

    

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM 
 
Neděle 11. května 2025  
 10.00 - 11.00 Prezentace  
 11.30 - 12.00 Vážení náčiní 
 12.00 Zahájení soutěží 
 16.00 - 17.30 Vyhlášení výsledků 
 17.30 Odjezd domů 

 
Pořadatel může program upravit podle počtu přihlášených. 

Upozornění Mateřské tělovýchovné jednoty a sportovní kluby naplánují odjezdy až po vyhlášení 
výsledků.  

Informace Na telefonních číslech: 602 346 607, 728 128 504.  

 



           

 

                      

 

I I I .  SPORTOVNÍ USTANOVENÍ 
 

Startují Závodníci a závodnice tříd 31 – 38, 40 – 47, 51 – 57, 61 – 64, s národní klasifikací. 

Tituly a odměny 1.   Závodníci resp. závodnice, kteří se umístí na prvních třech místech, získávají 
diplom. 

2. Diplomy se udělují pouze při přihlášení minimálně tří závodníků. 

Technické podmínky Dráha je šestiproudová, na dráze i na sektorech je položen umělý povrch Polytan, 
max. délka hřebů treter 6 mm.  

Předpis Závodí se dle ustanovení pravidel atletiky WPA a podle ustanovení těchto propozic. 
 
Start: Všichni závodníci startují na vlastní zodpovědnost.  

 
Disciplíny: Dráha (track): běhy na 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m. 

 Pole (field): vrh koulí, hod diskem, hod oštěpem, hod kuželkou, skok daleký. 
 Sportovec může být přihlášen maximálně do tří disciplín (žactvo do dvou disciplín). 
 

Bodovací systém: Boduje se podle bodovacího systému SH (boduje i výkony mládeže). 
 

Upozornění: Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového pořadu. 
Definitivní časový pořad dostanou vedoucí výprav či TJ a SK e-mailem nebo tištěný 
při prezentaci. 

 
 Václav Janouch Stanislav Šťastný 
 technický ředitel předseda TJ ZP Nola Teplice 

 

 
 

 


